M4G  1
M4G  2
M4G  3
원터치 피팅 튜브 리무버(표준 첨부)   □ 필요 없음
M G 1
4G 1 8R-
4G 1 8R-
4G 1 8R-

BA
피팅 CX
전자 밸브 형번
2
1
2
2
2
242322212019181716151413121110987
9CX84 -
연 수접속 구경전자 밸브 종류 전환 위치 구분
1R-A
B
654321
설치 위치
마스터 밸브 M4G 시리즈 매니폴드 사양서 작성법
사
용
수
매니폴드 형번(기재 예)
피팅 믹스 CX에 대한 주의사항
접속 구경란에 ‘CX’를 기입함으로써 A/B
포트 피팅은 자유롭게 선택할 수 있습니다.
선택 가능 카트리지 피팅
4G1 C4, C6, ×(플러그)
4G2 C4, C6, C8, ×(플러그)
4G3 C6, C8, C10, ×(플러그)
엘보 타입 사양에 대하여
베이스 배관 타입 M4GB＊11R의
3포트 밸브의 사용 방법
● 2위치 싱글 매니폴드만 대응합니다.
A포트: 롱 엘보, B포트: 쇼트 엘보입니다.
A/B포트의 한쪽에 플러그 카트리지를 장
착하면 NO/NC 타입으로 사용할 수 있습
니다.
피팅 CX란에 ‘X’를 기입해 주십시오.
암나사 사양의 경우에는 테이블 하단의
‘나사 플러그’란에 필요한 플러그 수량을
기입해 주십시오.
매니폴드 1세트에 암나사와 카트리지 피
팅의 병용은 불가능합니다.
전환 방식 플러그 장착 포트
NC
(노멀 클로즈) B
NO
(노멀 오픈) A
M4GA·M4GB Series
마스터 밸브·매니폴드 사양서
접속 구경
마스킹
플레이트
A: φ6, B: φ4A: φ6, B: φ4
A: φ6, B: φ6A: φ6, B: φ6A: φ6, B: φ6A: φ6, B: φ6A: φ6, B: XA: φ6, B: X
9연째8연째7연째6연째5연째4연째3연째2연째1연째
PA PA PA PA PA PA PA PA
2 2 2 2 2 2 2 2
4 4 4 4 4 4 4 4
(B
)(A